
 

  

                                                                                            

 

 

Oggetto: Progetto M4C1I3.2-2022-961-P-18664 “INNOVASPACE ”, CUP: F74D22003970006, finanziato 
nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e 
Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 
apprendimento e laboratori”, Azione 1 - Next generation classroom - Ambienti di apprendimento 
innovativi, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’Avviso interno prot. n.2723/U del 17/05/2023 Richiesta di disponibilità al personale 
Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario per l’incarico di Attività di supporto amministrativo / 
contabile/ tecnico relativo al PNRR Azione 1 Next generation Class; 
 

ACQUISITE Le istanze degli interessati fissati dall’avviso in oggetto; 
 

RITENUTO di dover procedere alla costituzione di una commissione per l’esame e la valutazione delle 
candidature pervenute;  

 

DECRETA 

la costituzione della commissione per la definizione delle graduatorie l’incarico di attività di supporto 

amministrativo/contabile/tecnico relativo al PNRR Azione 1 Next generation Class nelle persone di: 

 

 

  

ISTITUTO SUPERIORE DISTRUZIONE ALFONSO M. DE LIGUORI - C.F. 80000480626 C.M. BNIS013008 - A8ED5E0 - A00_BN_DELIGUORI

Prot. 0003144/U del 03/06/2023 09:20



 

Dirigente Scolastico Icolaro Maria Rosaria 

Direttore Amministrativo Biscardi Giuseppina 

Assistente Amministrativo Viscusi Gennaro 

 

La suddetta commissione dovrà insediarsi direttamente per le procedure di competenza. 

 

       Il Dirigente Scolastico 

Dr.ssa Maria Rosaria ICOLARO 

 

 


		2023-06-05T10:36:42+0200
	MARIA ROSARIA ICOLARO




